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روسیه : کاهش صادرات نفت روسیه به چک، سیاسی نیست

کاهش صادرات نفت روسیه به جمهوری چک مسئله ای کاملا تجاری است و ربطی به مسائل سیاسی ندارد

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : شرکت حمل و نقل دولتی روسیه اعلام کرد کاهش صادرات نفت خام این کشور به چک به دلایل اقتصادی و نه سیاسی است.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری شانا ، «میخائیل بارکوف» معاون شرکت «ترانسنفت» روز دوشنبه (24 تیر ماه) گفت: کاهش صادرات نفت روسیه به جمهوری چک

مسئله ای کاملا تجاری است و ربطی به مسائل سیاسی ندارد.
کاهش صادرات نفت روسیه به جمهوری چک از طریق خط لوله «دروژبا» از ماه ژوئن گذشته آغاز شد و در اوایل ماه ژوییه با امضای تواهمنامه دفاع ضد موشکی بین پراگ و

واشنگتن شدت یافت.
بر اساس این تفاهمنامه، یک رادار ردیاب بسیار قدرتمند در خاک جمهوری چک مستقر خواهد شد.

با توجه به تقارن این دو موضوع با یکدیگر، وزارت امور خارجه جمهوری چک چند روز قبل به طور رسمی خواستار ارائه توضیحات توسط روسیه شد.
صبح دیروز «توماس هانر» معاون وزیر صنعت چک برای به دست آوردن اطلاعاتی در این خصوص به سفارت روسیه در پراگ مراجعه کرد.

به گفته وزیر صنعت چک، هم اکنون صادرات نفت روسیه به این کشور حدود 15 درصد کاهش یافته است.
یک سخنگوی وزارت صنعت چک به خبرگزاری فرانسه گفت: روسیه ادعا می کند که با مشکلات فنی رو به رو شده است و اطمینان می دهد که هیچ مسئله سیاسی در این بین

مطرح نیست.
اما مدیریت شرکت ترانسنفت در این خصوص می گوید: دو شرکت روسی تصمیم گرفته اند صادرات نفت خود به جمهوری چک را کاهش دهند زیرا بر اساس ارزیابی های آنها،

می توانند نفت خام خود را با شرایط بهتری در داخل روسیه پالایش کنند.
معاون ترانسنفت همچنین گفت: کاهش صادرات روسیه به جمهوری چک به زودی توسط یک شرکت دیگر روسی جبران خواهد شد.

وی زمان عملی شدن این کار را مشخص نکرد و گفت: به یقین این کار فردا صورت نمی گیرد اما یک شرکت روسی برای این کار اعلام آمادگی کرده است.
از سوی دیگر، شرکت نفتی «یونیپترول» مهم ترین شرکت نفتی جمهوری چک در اطلاعیه ای اعلام کرد: در حال حاضر ما کنترل اوضاع را در دست گرفته ایم و برای جبران کاهش

;ndash& عرضه نفت روسیه از ذخایر دولتی کشور استفاده می کنیم و نیز با شرکت «مرو» همکاری می کنیم تا بتوانیم میزان نفتی را که از مدیترانه توسط خط لوله «تی.ای.ال

آی.کی.ال» دریافت می کنیم افزایش دهیم.
بنا بر این گزارش، معاون وزیر امور خارجه روسیه نیز روز دوشنبه هر گونه ارتباط بین تنش های سیاسی ناشی از رادار ضد موشکی و کاهش صادرات این کشور به جمهوری چک را

به شدت تکذیب کرد.

جمهوری چک سالانه حدود هفت میلیون و 700 هزار تن نفت خام وارد می کند که پنج میلیون و 500 هزار تن از آن از طریق خط لوله «دروژبا» در روسیه و دو میلیون و 200

هزار تن نیز از طریق خط لوله «آی.کی.ال» از طریق ایتالیا وارد می شود.
جمهوری چک همچنین برای مدت 95 روز ذخیره نفتی دارد.

پایان پیام.
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